



Rødovre, den 8. oktober 2023

Den ekstraordinære generalforsamling den 12. oktober 2023 - bemyndigelse

Bestyrelsen arbejder på, at vi får 9 baner og indstiller til generalforsamlingen:

”At bestyrelsen bemyndiges til at fortsætte sonderingerne hos långivere, Kommunen, andre finansielle partnere og medlemmerne med henblik på at finde den finansiering, der mangler efter licitationen den 27. september 2023. Der skal mere tid til at finde sikre løsninger end 14 dage, hvorfor eventuelt bindende beslutninger må træffes på en generalforsamling senere på året, formentligt ultimo november med indkaldelse og fremsendelse af beslutningsforslag ca. 14. november 2023.

På generalforsamlingen vil bestyrelsen fremlægge forskellige modeller for at finde den nødvendige finansiering.”

Baggrunden er der redegjort for i tidligere opslag – ”Debatoplæg omkring medfinansiering af renovering af tennisbaner ude 2023” - oplagt på hjemmesiden under generalforsamlingen den 2. oktober 2023.

På nuværende tidspunkt kan det oplyses, at bestyrelsen med følgegruppe samt andre medlemmer:

- har fundet flere måder til at nå det manglende beløb på 1,6 mil. kr.,
- er bekendt med, at der er forskellige vilkår for løsningerne,
- endnu ikke er i hus med drøftelser hos eksterne parter som bank, kautionister, Kommune omkring muligheder og vilkår for medfinansiering,
- derfor endnu ikke kan fremlægge den samlede finansielle pakke, der er nødvendig for at kunne træffe en god beslutning på et oplyst grundlag.

Men bestyrelsen med følgegruppe mener, at denne sag er af et sådant omfang og betydning for Klubbens fremtid, at den må og skal drøftes og afklares på en generalforsamling.

Efter generalforsamlingen den 12. oktober vil bestyrelsen som aftalt med Børne- og Kulturforvaltningen (BKF) hos Kommunen meddele BKF, hvad generalforsamlingen er nået frem til.

Kommunen med rådgivere og projektgruppe arbejder videre med at finde frem til en løsning på at ombygge 7 baner, som der er midler til. BKF er under tidspres og det er Tennisklubben af samme grund også, hvis de to sidste baner skal med i projektet igennem Klubbens medfinansiering.